
Ponad milion ekologicznych faktur w Grupie TP

Już ponad milion klientów TP i Orange zrezygnowało z 
papierowych faktur na rzecz bardziej ekologicznych - elektronicznych. Z 
ekofaktury Orange korzysta około 588 tys. klientów, a z e-faktury i 
ekofaktury TP blisko 430 tys. klientów.

W Polsce wystawia się 4 miliardy faktur rocznie, co 
oznacza zużycie 20 tys. ton papieru, na który wycinka 340 tys. drzew, 
czyli ok. 170 hektarów lasu. To również koszt 160 milionów kWh energii i
 zanieczyszczenie 8,9 miliardów litrów wody. Dlatego tak ważne jest 
przekonanie Polaków, że wybór faktury elektronicznej pozwala nam w 
bardzo konkretny sposób chronić środowisko.

Grupa TP stara się zachęcać do tego swoich klientów. Nie tylko 
przekonujemy o wygodzie otrzymywania miesięcznego rachunku przez 
internet, ale poprzez szereg akcji informujemy o ich realnych zaletach w
 ochronie środowiska. Dodatkową zachętą dla klientów są obniżone opłaty 
aktywacyjne w nowych promocjach neostrady. To przynosi efekty, w 
ostatnim półroczu na faktury elektroniczne zdecydowało się ponad 500 
tys. klientów Grupy TP.

Dodatkowym bodźcem dla osób, które chcą chronić środowisko naturalne 
jest zainicjowana przez Grupę TP, we wrześniu 2010 roku, akcja 
zazieleniania Śląska. Ze środków, które firma zaoszczędzi na 
zmniejszonej ilości drukowanych faktur sadzony jest las w miejscowości 
Knurów, na 3 ha szkód górniczych. Do tej pory wolontariusze Grupy TP 
zasadzili już 27 tysięcy drzew. Szczegóły tej akcji można zobaczyć na 
filmie zamieszczonym na blogu korporacyjnym Grupy TP: 
www.blog.tp.pl/korporacyjny/entry/zmieniamy_czarne_na_zielone.

Kolejne takie akcje będą prowadzone wiosną 2011 roku. Więcej 
informacji można znaleźć w serwisie www.naturatp.pl, gdzie można również
 posadzić wirtualne drzewo i zachęcić kolejne osoby do akcji 
zazieleniania Śląska. Zwolennicy e-faktury mogą także spotkać się na 
profilu naturatp na portalu społecznościowym facebook.
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